様式第５号
 令和　　年　　月　　日

最上町長　髙　橋　重　美　殿
〒
住所
氏名・事業者名
電話番号

令和７年度　最上町省エネ設備導入緊急支援補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け　　第　　号で交付決定した令和７年度最上町省エネ設備導入緊急支援補助金について、最上町補助金等の適正化に関する規則第１４条ならびに最上町省エネ設備導入緊急支援補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
	設置場所

	住宅及び事業
場等の所有者

	導入設備

	事業の内容

	スケジュール
	工事着手日　　令和　　　年　　　月　　　日
工事完了日　　令和　　　年　　　月　　　日

	事業費の内訳
	事業費
	補助対象事業費
	町補助金
	自己負担
	その他

	円
	円
	円
	円
	円

※事業費及び補助対象事業費の欄には消費税は含めないこと。
添付書類
（1） 設置にかかった経費が確認できる書類（領収書等）および設置状況がわかる写真等
[bookmark: _GoBack]（２）その他町長が必要と認める書類